
УКРАЇНА
ПОЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З
18.03.2022р. Полиці №34-од

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Полицької сільської ради Вараського району 
Рівненської області на 2022-2023р.

Відповідно до ст. 53 Конституції України, законів України «Про місцеве 

самоврядування», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017р. №684 

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів» (із змінами, внесеними згідно Постанови Кабінетів Міністрів 

України від 19.09.2018 № 806), наказу Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстровано в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 №564/32016, з метою 

забезпечення здобуття дітьми шкільного віку та учнями загальної середньої 

освіти на території Полицької ТГ,

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити перелік територій обслуговування, закріплених за закладами 

загальної середньої освіти Полицької сільської ради Вараського району 

Рівненської області



1 Полицький ЗЗСО І-ІІІст. До території обслуговування належать 
села: Полиці, Веретено, Сошники, 
Іванчі,.ПВК№76

2 Ромейківський НВК « 
ЗЗСО І-ІІІ-ЗДО»

До території обслуговування належить 
село Ромейки.

3 Балаховицький НВК « 
ЗЗСО І-ІІ-ЗДО»

До території обслуговування належать 
села: Балаховичі,Острів.

2.Директорам закладів загальної середньої освіти:

2.1. Оприлюднити на сайті закладу освіти інформацію про закріплену 

територію обслуговування для забезпечення права кожної дитини, яка 

проживає на цій території, на здобуття освіти у найбільш доступному та 

наближеному до місця проживання закладі освіти.

2.2. Заборонити зараховувати дітей до закладу освіти на конкурсних 

засадах (проведення будь-яких заходів, спрямованих на перевірку знань, 

умінь, навичок чи інших компетентностей дитини) для здобуття 

початкової освіти.

2.3. Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків 

майбутніх першокласників та розмістити відповідні оголошення в закладі 

та на вебсайті щодо процедури зарахування дітей до 1-х класів, 

відповідальності за повноту і достовірність усієї інформації та усіх 

документів, що подаються до закладу.

3. Покласти персональну відповідальність на директорів закладів 

загальної середньої освіти за дотримання працівниками закладу освіти 

положень Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Ольга КРАСНЕНКО



УКРАЇНА
ПОЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З
30.08.2022р. Полиці №68-од

Про внесення змін до наказу 
№ 34-од від 18.03.2022р.«Про 
закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Полицької сільської ради Вараського району 
Рівненської області на 2022-2023р.»

Відповідно до рішення Полицької сільської ради №606 від 22червня 2022 року 
«Про припинення шляхом ліквідації Полицької вечірньої школи ІІ-ІІІступенів 
Полицької сільської ради Вараського району Рівненської області», №605 від 
22червня 2022 року «Про зміну типу,найменувань та затвердження статутів у 
новій редакції закладів освіти Полицької сільської ради»,

1. Внести зміни до наказу,виклавши п. 1. словами «Затвердити перелік 
територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої 
освіти Полицької сільської ради Вараського району Рівненської області

1 Полицький ліцей. До території обслуговування належать 
села Полиці, Веретено, Сошники, 
Іванчі, ПВК№76( с.Іванчі)

2 Ромейківський ліцей До території обслуговування належить 
село Ромейки.

3 Балаховицька гімназія До території обслуговування належать 
села Балаховичі,Острів.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Ольга КРАСНЕНКО


